FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, DIVULGA o EDITAL DE RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020, conforme segue:

1. O Edital apresenta o Resultado Final dos candidatos aprovados, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição,
nome do candidato, número de documento, Vaga PCD, Vaga PPI, Desempate, Nota Simples, PDPPI (Pontuação Diferenciada Preto ou Pardo) ,Nota Final e
Status (CLASSIFICADO – Candidato Apto para o preenchimento da vaga / DESCLASSIFICADO – Candidato ausente à Prova).

2. O Resultado Final será dividido nas seguintes listas: LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA E PRETO OU PARDO E LISTAGEM
PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. No momento da convocação serão aplicadas as regras do Capítulo XII do edital.
 2.1. Nenhum candidato se declarou como INDÍGENA.

3. Todos os candidatos poderão acessar o resultado final, através do site da GLOBAL CONCURSOS PÚBLICOS (www.globalconcursos.org.br), no link do
Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2020 da Univesp.

São Paulo, 19 de fevereiro de 2020.

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS
1 2230 FABIANA DE LIMA 268448875 Não Não não 30,00 4,00 5,00 7,00 15/02/1976 46,00 46,00 Classificado
2 2631 MARCELO MODOLO 380094873 Não Não não 22,00 5,00 9,00 8,00 31/08/1964 44,00 44,00 Classificado
3 4969 FLORIANO FERREIRA DOS REIS FILHO 262091264 Não Sim não 18,00 7,00 4,00 8,00 05/03/1978 37,00 1,07 39,59 Classificado
4 1809 ANTONIO TUPINAMBA TIMBIRA DE OLIVEIRA PINTO FILHO 10682511 Não Não não 18,00 3,00 5,00 8,00 18/08/1961 34,00 34,00 Classificado
5 2876 MÁRCIA BEATRIZ PEREIRA DOMINGUES 3250502268 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 06/11/1981 0,00 0,00 Desclassificado

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS
1 2124 BRUNO MICHEL PERA 471346998 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/01/1991 0,00 0,00 Desclassificado

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS
1 4867 CLEBER CAMACHO GONZALEZ 163172444 Sim Não não 26,00 10,00 8,00 8,00 01/06/1970 52,00 52,00 Classificado
2 5629 FLAVIO AUGUSTO CUSTODIO 267658813 Não Não não 26,00 3,00 8,00 9,00 16/01/1976 46,00 46,00 Classificado
3 2896 RICARDO VELOSO RIBEIRO 298685917 Não Não não 24,00 6,00 5,00 6,00 15/05/1979 41,00 41,00 Classificado
4 4430 LUCAS DE HARO SILVA 420481096 Não Não não 20,00 7,00 5,00 7,00 08/12/1985 39,00 39,00 Classificado
5 4868 LEANDRO CARDOSO DA SILVA 320739041 Não Não não 18,00 5,00 7,00 7,00 28/09/1982 37,00 37,00 Classificado
6 2080 PAULO ROBERTO SCHROEDER DE SOUZA 9785475x Não Não sim 0,00 0,00 0,00 0,00 01/10/1957 0,00 0,00 Desclassificado
7 5376 NILZA MARIA CORADI DE ARAUJO 237868957 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/08/1970 0,00 0,00 Desclassificado
8 2570 CARLOS EDUARDO LEANDRO TAVARES DOS SANTOS 285183242 Não Sim não 0,00 0,00 0,00 0,00 09/08/1981 0,00 0,00 Desclassificado
9 3924 REGINALDO BARROSO SOTERO 344751880 Não Sim não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/04/1984 0,00 0,00 Desclassificado

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS
1 2016 JULIANA DE SOUZA BITTARGODINHO 447855621 Não Não não 26,00 8,00 6,00 7,00 31/10/1986 47,00 47,00 Classificado
2 4674 CÁSSIA MARIA PAULA LIMA 234350179 Não Não não 20,00 8,00 6,00 9,00 25/10/1971 43,00 43,00 Classificado
3 2377 PATRICIA LIMA NOGUEIRA GIACCHETTI 515446360 Não Não não 20,00 7,00 7,00 9,00 21/05/1974 43,00 43,00 Classificado
4 1794 CARLOS CEZAR DE MASCARENHAS 71127343 Não Não sim 22,00 6,00 7,00 6,00 17/10/1954 41,00 41,00 Classificado
5 4831 ANDREA CRISTINA MARIN 198700775 Não Não não 20,00 5,00 6,00 9,00 04/08/1971 40,00 40,00 Classificado
6 3868 KARINE SETTERVALL MORAES 192349363 Não Não não 20,00 7,00 6,00 6,00 14/02/1970 39,00 39,00 Classificado
7 4918 WILLIAM ANTONIO CERANTOLA 10129865 Não Não não 20,00 6,00 6,00 7,00 02/09/1960 39,00 39,00 Classificado
8 5055 CAMILA DE CASTRO CARLOS 11232525 Não Não não 20,00 4,00 6,00 8,00 29/01/1983 38,00 38,00 Classificado
9 4348 THAISA BECHELLI YAMANAKA 281458078 Não Não não 18,00 6,00 5,00 5,00 22/09/1981 34,00 34,00 Classificado

10 1980 IVAN DE CAMPOS MENDES 137368355 Não Não não 16,00 7,00 4,00 6,00 13/03/1962 33,00 33,00 Classificado
11 3524 TASSIANE BORELI PINATO 356110953 Não Não não 10,00 2,00 4,00 6,00 16/06/1983 22,00 22,00 Classificado
12 2210 LUIZ FERNANDO GOMES PINTO 132283190 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 19/10/1965 0,00 0,00 Desclassificado
13 4744 FÁBIO HIROSHI TOMOYOSE 229938917 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 29/09/1975 0,00 0,00 Desclassificado
14 5437 MARCELO NELKEN 253037773 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/12/1975 0,00 0,00 Desclassificado
15 3449 DAVI DE FRANÇA BERNE 243311205 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 13/11/1977 0,00 0,00 Desclassificado
16 1650 TATIANE DO CÉU SILVEIRA SANTOS 351071003 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/08/1982 0,00 0,00 Desclassificado
17 3249 GABRIEL HENRIQUE SANTOS RAPCHAN MANARI 489659846 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 23/04/1993 0,00 0,00 Desclassificado

Supervisor de Curso - Engenharia de Computação | Nivel Superior

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA
Supervisor de Curso - Ciência da Computação | Nivel Superior

Supervisor de Curso - Engenharia de Produção | Nivel Superior

Supervisor de Curso - Gestão e Administração | Nivel Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS
1 5183 EDUARDO ALVES RODRIGUES M6631833 Não Não não 26,00 10,00 6,00 7,00 02/12/1976 49,00 49,00 Classificado
2 3324 MARINA CRISTINA VILLELA SANTOS 437757626 Não Não não 22,00 9,00 7,00 7,00 25/02/1986 45,00 45,00 Classificado
3 2274 MAGDA MULATI GARDELLI 15878707 Não Não não 22,00 9,00 3,00 6,00 03/03/1967 40,00 40,00 Classificado
4 4952 ISABELLE RUIZ PAGGIORO SESSINO TOLEDO BARBOSA 396214964 Não Não não 16,00 5,00 5,00 8,00 20/03/1997 34,00 34,00 Classificado
5 4597 MARIANA MORETTO GEMENTI-SPOLZINO 46066637 Não Não não 18,00 5,00 5,00 5,00 26/11/1988 33,00 33,00 Classificado
6 4502 TALITA PEDRONI TORRES 279392679 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/04/1977 0,00 0,00 Desclassificado
7 2514 VALESCA PENTEADO DE TOLEDO HONORA 285326442 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/10/1977 0,00 0,00 Desclassificado
8 2293 MOISÉS ARAUJO DE SOUZA 259821913 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 23/06/1985 0,00 0,00 Desclassificado

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS
1 3337 JAIR ANTONIO BUENO JUNIOR 417843690 Sim Sim não 28,00 4,00 8,00 9,00 25/02/1984 49,00 1,07 52,43 Classificado
2 5351 DÉBORA BEZERRA LINHARES LIBÓRIO 394841839 Não Sim não 24,00 6,00 7,00 8,00 06/11/1978 45,00 1,07 48,15 Classificado
3 4725 RICARDO ANTONIO DE SOUZA 27302663x Não Não não 18,00 4,00 6,00 7,00 30/09/1979 35,00 35,00 Classificado
4 4917 LEVI DE OLIVEIRA SOUZA 15669048 Não Sim não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/12/1965 0,00 0,00 Desclassificado
5 3906 RENATA UDVARY RODRIGUES 201832720 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 19/09/1971 0,00 0,00 Desclassificado
6 3571 TIAGO PONCIANO ANTUNES 102836529 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 31/05/1993 0,00 0,00 Desclassificado

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS
1 4508 ROBERTA FLABOREA FAVARO 283926028 Não Não não 18,00 7,00 6,00 8,00 25/07/1979 39,00 39,00 Classificado
2 1917 LUCI FERNANDES DE LIMA 108099799 Não Não não 22,00 3,00 5,00 7,00 24/06/1962 37,00 37,00 Classificado
3 3801 MARIANA PERAMEZZA DEL FIOL 232348935 Não Não não 22,00 5,00 3,00 6,00 30/12/1975 36,00 36,00 Classificado
4 4711 JÉSSICA PEREIRA GRAVINO 17354869 Não Não não 18,00 7,00 2,00 6,00 27/04/1992 33,00 33,00 Classificado
5 3139 MARIA JOSE DIAS DE FREITAS 1035128071 Não Não não 12,00 4,00 5,00 9,00 03/05/1966 30,00 30,00 Classificado
6 2733 MARIA LUIZA MARIANO ALEGRIA 164337672 Não Não não 8,00 3,00 3,00 5,00 16/03/1967 19,00 19,00 Classificado
7 3917 TALITA FERNANDES MARTINEZ 652133228 Não Sim não 12,00 3,00 3,00 5,00 08/04/1994 23,00 1,07 0,00 AUSENTE / ELIMINADO

8 4678 MARCO ANTONIO ARROYO VALDEBENITO 390934768 Não Não sim 0,00 0,00 0,00 0,00 10/04/1958 0,00 0,00 Desclassificado
9 4190 MARIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 126981024 Não Sim sim 0,00 0,00 0,00 0,00 02/01/1960 0,00 0,00 Desclassificado

10 2939 EDNA APARECIDA MENDES SILVA 183519814 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 08/10/1966 0,00 0,00 Desclassificado
11 2484 NILMA FREITAS DA SILVA 385997073 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 06/07/1973 0,00 0,00 Desclassificado
12 2371 ALEXANDRA GOMES BARRETO 263222688 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 08/02/1974 0,00 0,00 Desclassificado
13 1900 MANOEL ALVES DO NASCIMENTO 26846408x Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/10/1978 0,00 0,00 Desclassificado
14 3967 MONIQUE ANTUNES DE VASCONCELOS STEVO 442336305 Não Não não 0,00 0,00 0,00 0,00 18/11/1987 0,00 0,00 Desclassificado

Supervisor de Curso - Pedagogia | Nivel Superior

Supervisor de Curso - Licenciatura em Letras | Nivel Superior

Supervisor de Curso - Licenciatura em Matemática | Nivel Superior